โดย สถานีพัฒนาที่ดินศรีสะเกษ มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์

การเกษตรชุดกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร จำนวน ๓๐ ชุด ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

     ตามรายการ ดังนี้๒,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

 

  ซื้อครุภัณฑ์การเกษตรชุด

กระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์

แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อ

การเกษตร จำนวน ๓๐ ชุด

จำนวน ๓๐   ชุด

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

[...]

ดำเนินการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา โดยจะต้องปฏิบัติงานจ้าง

แล้วเสร็จครบถ้วน 

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
การพิจารณาผลการยื ่นข้อเสนอครั ้งนี ้ สถานีพัฒนาที่ดินศรีสะเกษ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้

หลักเกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ 2,250,000 บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ภายใต้

โครงการ : การบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของ
เกษตรกร 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน  
กรมพัฒนาที่ดิน โดยสถานีพัฒนาที่ดินศรีสะเกษ จะจ่ายค่าจ้างซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมตลอดจนภาษี

อากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้วให้แก่ผู ้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้าง โดยแบ่ง